[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2023 № 1703
п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

13.12.2023   1703 №
Вâрмар  поселокê

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:19:170102:2270

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки Урмарского городского поселения, разработанными НПП «Инженер» в 2017 году, утвержденными решением Собрания депутатов Урмарского городского поселения от 29.12.2017 № 118 (в редакции изменений от 01.08.2023 года №С-14/2), по итогам публичных слушаний, проведенных 11 декабря 2023 года, администрация Урмарского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Григорьеву Алику Валерьевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:19:170102:2270, площадью 501 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, улица Заводская, путем изменения с «Для индивидуального жилищного строительства» на «Объекты дорожного сервиса».
2. Сектору цифрового развития и информационного обеспечения администрации Урмарского муниципального округа опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Урмарский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Урмарского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                       В.В. Шигильдеев

Степанов Леонид Владимирович
8(835-44) 2-10-20

image1.emf